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(A) ,1f@)aw h Gar 3r4hr arr a Paar ?]
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the followingway.

National Bench or Re~· ional Bench of Appellate Tribunal framed under GST Act/CGST Act in the cases where
{i) one ofthe issues_invo ved relates to place ofsupply as per Section 109(5) ofCGSTAct, 2017.

,·. . :: -~--~. •, ·.-. ·~, ;· ·.\ :·:. ! . -!.

State Elerich1dr'Ar&a,Bert'ch of°Appellate Tribunal framed under GST Act/CGST Act other than as mentioned in
(ii) para- (A)(i) above in terms of Section 109(7) of CGST Act, 2017

'·
(

(iii) Appeal•to~he:AP.~ellateTribunal shall be filed as prescribed under Rule 110 of CGST Rules, 2017 and shall be
accompan1_~d. wit_ -aJeggf f3s_. One Thousand for every Rs. One Lakh ofTax or Input Tax Credit involved or the
difference ih•Ta~ or Input.fax Credit involved or the amount of fine, fee or penalty determined in the order
appe91(:d againsti.~ubject to a maximum of Rs. Twenty-Five Thousand.. '·•· •. _,.t,,,_!,;, •,· ,-,, . .... j ' • •• • ••

: ," ,'.,'· I "·• j • ,' .• , ' ,

(B) Appeal· uncJe·r--·SE!ctiqn 112(1)· of CGST Act, 2017 to Appellate Tribunal shall be filed along with relevant
documents either !:!lectronically or as may be notified by the Registrar, Appellate Tribunal in FORM GST APL-
05, on:cp'ri:im_bn'portal as prescribed under Rule 110 of CGST Rules, 2017, and shall be accompanied by a copy
of the orderappealed againstwithin seven days of filing FORM GSTAPL-OS online.

' ., we, eo· " ~. r . . . . .: · .. ~,

(i) Appeal to bg filed beforeAppellate Tribunal under Section 112(8) ofthe CGSTAct, 2017 after paying -
(i) F'i.111· ahilnint'1of Tax, Interest, Fine, Fee and Penalty arising from the impugned order, as is·. •. admitted/accepted by the appellant, and

(ii)A sum equalto twenty five per cent of the remaining amount ofTax in dispute, in addition to the
-, amount ·paid under Section 107(6) of CGST Act, 2017, arising frcim the said order, in relation to which
' ;the;appeal has been filed.

lll) The Central'Gci9ds.& Service Tax ( Ninth Removal of Difficulties) Order, 2019 dated 03.12.2019 has provided
that the-appeal to: tribunal can be made within three months from the date of communication of Order or
da~e 9fl_'•"Yhi£~ ,.th~ Pres_ident or the State President, as the case may be, of the Appellate Tribunal enters
offlce/'«h1.cb§!ver 1.s later.:'. ,_ : .

,
(C) 3a 3idi#fzigfrnsrfair' area afar a «iaifr anrrn, faaa 3-lR la4a# l;fjq'tJlo=rr eh

f@, 3r4raff fa##aft1 .2qarwww.cblc.gov.int a ma Zr
. :i- . ·:, .... ··_ :·.;· -·:.'.., ,_..--·•·•• .

For elaborate, detailed;and; latest provisions-f@elating to'filing of appeal to the appellate authority, theappellant may refertothe website www.cbjggjg-'\
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GAPPL/ADC/GSTP/466/2024

ORDER IN APPEAL

Brief Facts of the Case :­

This appeal has been filed under Section 107 of the Central

Goods and Services Tax Act, 2017 (hereinafter referred to as "the Act") by

Ii/s. Sainath Garments, (Legal Name: Ianoj Mohanlal Chhatwani)

A07, Sharnam Estate Part-2, Near Pragati School and Amp Ambica

Bridge Behind Kataria Auto, Khokhra, Ahmedabad, Gujarat 380008

(hereinafter referred to as "Appellant") against the Order. No.

ZA240720088288B dated 22.07.2020 (hereinafter referred to as

"Impugned Order") passed by the Superintendent, CGST, CPC,
Ahmedabad South (hereinafter referred to as "the Adjudicating

Authority/Proper Officer").

2. Briefly stated the fact of the case is that the appellant is registered with

GST No.24AEYPC25 l7ClZT had sought cancellation of their GST registration

due to the closure of their business vide online application on the common
portal on 18.07.2020 with ARN A24072OO62912F. The proper officer

approved their GST cancellation and vide impugned order their GST

registration was cancelled with effect from 01.07.2017.

3. Being aggrieved with the impugned order, the appellant filed appeal
before the appellate authority on 31.01.2024. However, during personal
hearing they informed that they intend to withdraw their appeal and preferring

to Revision application under Section 108 in the light of recent decision of

Hon'ble High Court of Gujarat on the subject matter and requested to withdraw

their appeal. Further, vide letter dated 23.02.2024, they reiterated the same

and requested to allow them to withdrawtheir appeal.

4. In view of the above, considering the appellant's request for

withdrawal of appeal, without going into the merit of the case, I allow to

withdraw the appeal.

7ft«aaafraf Rt n& arfaa fqzl 5qt aha@hawar?1
The appeal filed by the appellant stands disposed of in above terms.

Attested

Superintendent (Appeals)
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soBy R.P.A.D.

To,
M/ s. Sainath Garments,
(Legal Name - IManoj Mohanlal Chhatwani),
A-07 Sharnam Estate Part-2,
Near Pragati School and Amp Ambica Bridge
Behind Kataria Auto, Khokra Ahmedabad, Gujarat 380008

Copy to:

1. The Principal Chief Commissioner of Central Tax, Ahmedabad Zone.
2. The Commissioner, CGST &, C. Ex., Appeals, Ahmedabad.
3. The Commissioner, CGST &, C. Ex., Ahmedabad South Commissionerate.
4~The Dy/A~sistant Commissioner, CGST, Division-I Ahd South.
5. The Supermtendent (Systems), CGST Appeals, Ahmedabad.
6. Guard File.
7. P.A. File
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